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Odpowiedź na zadane pytania 

(wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) 
 

dotyczy: zamówienia publicznego pn. Dostawa, montaż i uruchomienie interaktywnego sprzętu multimedialnego, dla Zespołu Szkół w Nowym 
Dworze Gdańskim oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim 
w ramach realizacji projektu pn. „Aktywna tablica 2021”. 

 

 Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), publikuje treść zapytania Wykonawcy wraz 

z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1: 

Pytanie do monitorów interaktywnych: Zamawiający opisie wymaga monitorów o przekątnej minimum 55”. 

Prosimy o informację czy nie nastąpiła omyłka pisarska i czy zamawiającemu nie chodziło o monitory 

o przekątnej minimum 65”? Informujemy iż praca w klasie z monitorami o przekątnej 55” nie jest komfortowa 

ze względu na małą powierzchnię wyświetlania i nanoszenia adnotacji. 

Odpowiedź: 

Zapis w treści opisu przedmiotu zamówienia o treści „monitorów o przekątnej minimum 55”, jest dookreślony 

obowiązującym zamawiającego § 2, ust. 4, pkt 1 lit. e, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 

2020 r., w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informatyczno-komunikacyjnych 

na lata 2020-2024- „Aktywna Tablica”, nie może podlegać zmianie. 

 

Pytanie nr 2: 

Z uwagi na dość precyzyjne wymienienie parametrów technicznych monitora istnieje ograniczenie 

w możliwości zaproponowania różnych modeli. Parametry spełnia wyłącznie jeden producent. W związku 

z powyższym prosimy o usunięcie poniższych parametrów z opisu przedmiotu zamówienia: 

a. czas reakcji matrycy – max.: 6 ms,  

b. czas reakcji dotyku – max.: 5 ms,  

c. szyba frontowa – twardość min.: 7 w skali Mohsa,  

d. gniazda wyjściowe – min.: 1 x HDMI  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ, usuwając powyższe zapisy z opisu przedmiotu zamówienia. 

 

 

STAROSTA 
          - 
Jacek Gross 
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